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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06626411C

2. Data e Regjistrimit 15/09/2000
3. Emri i Subjektit ALB-KON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja e Re 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Pasuri e perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, 
shpime nentokesore.Import eksport te blloqeve te betonit, 
duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime mjekesore , 
tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik .Punime dheu, ndertime 
civile, ndertime rruge, hekurudhore, vepra arti, ndertime 
detare, punime restaurime, karpenterie, montime 
teknologjike, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi i 
energjise elektrike. Transporti i mallrave brenda dhe jashte 
vendit.Transporti i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, 
autoshkolle. Blerja, grumbullimi, çmontim, demontim, 
evadimi eksportim te te gjithe llojeve te skrapeve te dala nga 
makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushtarake. Blerja 
dhe tregtimi, magazinimi ruatja e lendeve plasese per 
perdorim civil. Sherbimi i sigurise dhe i rojeve 
civile.Sherbime auditimi e konatabiliteti
Rruzhdi Konesha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2017                Deri: 07/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RruzhdiKonesha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MunirKonesha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-KON
Web site: albkonshpk@hotmail.com
Telefon: 0685448008  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016509-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/1999

Numri i Vendimit:20890, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :19-02-1999. Emri i subjektit :" ALBKON" Forma ligjore :Sh.p.k. Data 
e themelimit :18-02-1999. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia :Bulqize. Kapitali :100.000 
leke. Objekti :Pasuri e perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime 
nentokesore.Import eksport te blloqeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, 
bujqesore, bime mjekesore , tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik etj. Perfaqesuesi ligjor 
:Rruzhdi Konesha. Ortaket :Rruzhdi Konesha.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070021.pdf

2. 26/02
/2003

Numri i Vendimit:20890/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne: Punime dheu, ndertime civile, ndertime rruge, hekurudhore, vepra arti, 
ndertime detare, punime restaurime, karpenterie, montime teknologjike , topogjeodezike.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CACA85A-54C6-43A6-B1CB-0D42A2C8401A
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Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070021.pdf

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444962-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Murat Hysa")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rruzhdi Konesha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rruzhdi Konesha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rruzhdi Konesha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829227-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 , date 25.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur : Kuotat prej 50% te ortakut Murat Hysa sipas marreveshjes i kalohet ortakut 
Ruzhdi Konesha i cili mbetet ortak i vetem i shoqerise dhe zoteron 100% te kuotave te 
shoqerise. -Depozitm i Kontrate Shitje Kuotash nr.3261 Rep., Nr.1113 Kol., date 
05.07.2012.- Depozitimi i vendimit nr.2, datë 06.07.2012, për miratimin e statutit të ri të 
shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692096080")         
Website ishte            ("")          u be            ("albkonshpk@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Pasuri e perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime 
nentokesore.Import eksport te blloqeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, 
bujqesore, bime mjekesore , tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik etjPunime dheu, ndertime 
civile, ndertime rruge, hekurudhore, vepra arti, ndertime detare, punime restaurime, 
karpenterie, montime teknologjike , topogjeodezike.")          u be            ("Pasuri e 
perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import 
eksport te blloqeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime 
mjekesore , tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik .Punime dheu, ndertime civile, 
ndertime rruge, hekurudhore, vepra arti, ndertime detare, punime restaurime, 
karpenterie, montime teknologjike, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi i energjise 
elektrike. Transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit.Transporti i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, autoshkolle. 
Blerja, grumbullimi, çmontim, demontim, evadimi eksportim te te gjithe llojeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CACA85A-54C6-43A6-B1CB-0D42A2C8401A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15621DFE-0F25-4BAC-BA75-1F76DD4C2E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845C7748-891F-4B78-AB5B-B779460F3558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B81F88F-CC85-4D19-B8F3-D795F883F7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D16D2B-CA59-460E-8609-FE9F779AF69F
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skrapeve te dala nga makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushtarake. Blerja dhe 
tregtimi, magazinimi ruatja e lendeve plasese per perdorim civil. Sherbimi i sigurise 
dhe i rojeve civile.Sherbime auditimi e konatabiliteti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Murat Hysa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rruzhdi Konesha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rruzhdi Konesha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rruzhdi Konesha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rruzhdi Konesha")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/1999")            u be              ("06/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rruzhdi Konesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002087-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.1, 
date: 25.01.2013,ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i shitjes se 50% te kuotave nga 100 
% qe Z.Ruzhdi Konesha zoteron ne  shoqeri ne favor te Z.Munir Konesha.  Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave Nr. 1368 Rep Nr. 1021 Kol date: 04.02.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Munir Konesha")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rruzhdi Konesha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rruzhdi Konesha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4219209-62B5-426F-8B33-0FD78FE7229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876D1FC0-378D-4927-9EF9-1FD6B41FCBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9DA807-CC92-4ABB-A3B9-B8C3A7464A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9DA807-CC92-4ABB-A3B9-B8C3A7464A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0D661B-0800-47B5-AD85-E837F6C855BE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rruzhdi Konesha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562623-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725284-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.11.2014, per deklarim te te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692096080")          u be            ("0685448008")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887893-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173648-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35FC183-53D2-4170-A9D0-0D8395E98303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57627103-3B4B-48E6-A763-1505D1713F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF4A99A-7D83-4F66-A89A-FE4FD141BAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76F453E-414C-431E-88BA-750F56C867D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFFE7B2-2CA8-4779-8FE4-9680F7DD9D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B71FE5-57B2-44AE-B319-9D8A56E7C4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B71FE5-57B2-44AE-B319-9D8A56E7C4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DBFDC2-3777-4568-B8D0-DB2BEAAB8FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69D3EF4-4F19-44FF-AD7F-4DC8B6E798B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21DE656-9AAE-4F05-87F5-00CBAB0FFD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70E0598-5370-4A9F-89D6-3E1EFD936011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF542CA-64CF-4DAD-8450-F51D14ED5794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D10EE90-11DA-4C01-B8B4-CC6E36F91062
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Bilanci Kontabël

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671209-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778168-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915302-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355253-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480324-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2017 ku eshte vendosur:Te 
rizgjedhe Z.Rruzhdi Konesha administrator te shoqerise per periudhen nga data 07.07.2017 
deri me 07.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rruzhdi Konesha")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2012")            u be              ("07/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rruzhdi Konesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2017")            u be              ("07/07/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55D1D13-A500-40E1-AD86-CCA3782ADBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A317172-BCA3-49E0-8187-44423282594E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC43E16F-8536-47E9-8D26-478443FF1B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8678EE9-AC25-4DDF-83CE-591381846E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B3572F-230C-4D22-9F34-AC8AC5C483F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC749EEE-F9F2-4CEB-9E18-C9385D18EE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC749EEE-F9F2-4CEB-9E18-C9385D18EE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42324E44-737D-4915-8C36-4C42E3273892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55515B6D-B8D8-48ED-B9A8-FEB8BABD5852
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843162-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180652-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  ALB 
KON 2018.xlsx
Shenimet Bilanci 2018 Albkon.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALB KON 2018.xlsx
Vendimi i asamblese se pergjithshme per miratimin  e bilancit 2018.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546229-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ALB KON 2019.xlsx
SHENIME TE PASQYRAVE FINANCIARE 2019.pdf
Vendimi i miratimit te Bilancit 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  ALB 
KON 2019.xlsx

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719162-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   ALBKON  shpk 2020 mk1.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70B5190-BBC5-4668-9DEA-41BC3D3BBA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F115B42-5C32-4E64-8C68-7FDC2EF2F34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859047FA-7FBA-4AC3-939D-B67B24742521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859047FA-7FBA-4AC3-939D-B67B24742521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBEEBB6-29D4-40CC-877B-96EFC6278E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BED626-FC6E-4CD2-ABDB-AB0E381B2063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6460FDB6-E027-4D3E-B686-A9C0D7D7F992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6460FDB6-E027-4D3E-B686-A9C0D7D7F992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8469EE97-2795-4143-A68C-57D5D2B0A786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B51766B-C7A7-4D5B-9C83-6D482E00EA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7BBB45-E6DD-4E03-82F6-E8AF5F50B969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A2C7FF-92E0-4681-B72F-A08B24EA8DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAC7A0E-BF3F-41B0-8E2C-D1946168AD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECC84B1-4BCC-46D5-B634-25E5AF90CD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28C473A-A734-4871-A87A-DA5FF0E79DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28C473A-A734-4871-A87A-DA5FF0E79DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E7BF12-2747-4CF4-BCDD-471D023684D8
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Vendimi i miratimit te bilancit albkon 2020.pdf
shenime shpjeguese bilanci 2020 albkon.pdf

Datë: 19/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A944F3E-5161-47AD-A174-A249144BFA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEB2B5F-512D-4149-9CEE-0286A1BF7782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401FD05E-EBDF-40ED-B587-BD18DFC40815

